ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/^ . 0^. ^М>
г. Грозный

№ /А^

о внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 9 ноября 2010 года № 185

В целях совершенствования учета государственного имущества Чеченской
Республики Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от 9 ноября
2010 года № 185 «О совершенствовании учета государственного имущества
Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 11 октября 2011 года № 158, от 3 ноября 2015 № 197) (далее -
Постановление) изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Магомадова А.А.».

2. Внести в приложение 1 «Формы реестра государственного имущества
Чеченской Республики» к Положению об учете государственного имущества
Чеченской Республики, утвержденному Постановлением, изменение, заменив
по тексту слова «Стоимость (тыс. рублей)» словами «Стоимость (рублей)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель/р / . , ,

%4 Щ
М.М. Хучиев

nin<i иотид1Д„к. киимь^ > Н il)5J]lJ9)—0J DOC\"